
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 9. 12. 2024 v Sál nad Zámeckou krčmou od 17:00 hod.

1/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje doplněný program jednání 15. ZM o body 2.10., 2.11.,
2,12., a 2.13..

2a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje jako ověřovatele zápisu a usnesení 15. ZM Ing. Petra
Michálka..

2b/15ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov schvaluje  jako ověřovatele  zápisu  a  usnesení  15.  ZM paní
Zlatuši Havránkovou.

3/15ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  jako  zapisovatele  15.  ZM  pana  Ing.  Václava
Bukovského.

4a/15ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  na  základě  doporučení  RM  usnesením
č.  21/59RM/2024  návrh  rozpočtu  města  Paskov  na  rok  2025.

4b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje předložené závazné ukazatele rozpočtu.

4c/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje pověření pro radu Města Paskov v souladu s § 102,
odst. 2, písm. s) zákona 128/2000 o obcích v platném znění v bodech 1-4 dle návrhu

5/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje ,rozpočet Sociálního fondu ve výši 1 100 000,-Kč,
včetně Směrnice č. 3/2024.

 

6/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2024.

7/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi
obcí Sviadnov a městem Paskov v poskytování bydlení a potřebných a požadovaných služeb
občanů v Domu s pečovatelskou službou.

8a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje podání žádosti o NFP za účelem realizace projektu
„Spoločne  a  online  v  česko-slovenskom  pohraničí“  s  kódem  žádosti
„NFP403401DYH1,  podaná v rámci výzvy na podávání žádostí o NFP č. INTERREG SK-
CZ/2023/4_Vzdelávanie, vyhlášené dne 29.9.2023 v rámci programu Interreg Slovensko –
Česko

8b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje poskytnutí finančních prostředků na spolufinancování
projektu  „Spoločne  a  online  v  česko-slovenskom  pohraničí“  s  kódem  žádosti
„NFP403401DYH1,  podaná v rámci výzvy na podávání žádostí o NFP č. INTERREG SK-
CZ/2023/4_Vzdelávanie, vyhlášené dne 29.9.2023 v rámci programu Interreg Slovensko –
Česko,  ve  výši  rozdílu  celkových  výdajů  projektu  a  poskytnutého  NFP  v  souladu
s  podmínkami  poskytnuté  dotace -  20% spolufinancování  –  11.386,80 EUR z  celkových
uznatelných výdajů 56.394,- EUR.

 

9/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohod o provedení práce na „Výkon služby
v jednotce dobrovolných hasičů Paskova a Oprechtic“ se členy JSDH, kteří jsou zároveň
zastupiteli města Paskov, a to s Bc. Michalem Haladejem, Miroslavem Staňkem a Ing. Janem
Krejčím za 200,- Kč/hodina.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje uzavření dohody o provedení práce na „ Hudební
doprovod při  slavnostních  akcích  města“  s  paní  Zlatuší  Havránkovou,  která  je  zároveň
zastupitelkou města Paskov, výše honoráře je 300,-Kč/hod.

11/15ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  uzavření  dohod  o  provedení  práce  které  jsou
v  souvislosti  s  činností  týkající  se  voleb,  které  budou  probíhat  v  roce  2025  se  členy
zastupitelstva paní Bc. Gabrielou Klimundovou ve výši 350,-Kč/hod a panem Miroslavem
Staňkem 300,-Kč/hod.

12/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje odměny členů výborů a komisí za období červen až
listopad 2024.

13/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení RM usnesení 15/60RM/2024,
bezúplatný převod pozemků parc.č. 186/99, 186/100, 1617/20, 1617/23, 1617/25, 1617/26,
1617/29, 1917/31, 1617/36, 1617/37, 1619/41, 1619/42, 1893/4, 1909/2, 1909/6, 1916/3,
1920/2  vše  v  k.ú.  Paskov  od  Ředitelství  silnic  a  dálnic  s.p.,  IČO 65993390,  se  sídlem
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. 

14/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení RM usnesením č. 4/60RM/2024
ze dne 4.12.2024 Obecně závaznou vyhlášku města Paskov o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství.

15a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov projednává a schvaluje žádost  společnosti  SH ČMS – Sbor
dobrovolných hasičů Paskov, IČ: 64122557 o změnu neinvestiční dotace na r. 2024., s tím, že
se sníží kapitola materiál a údržba MH – navýšení částky na 32 000 Kč (původní částka
23 000 Kč), stravné a doprava MH – snížení částky na 29 000 Kč (původní částka 38 000 Kč)
uvedené změny nemění celkovou výši přidělené dotace.

15b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční
dotace se společností SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Paskov, IČ: 64122557.

16a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje žádost neuvolněné místostarostky o snížení odměny
za  výkon  funkce  z  osobních  a  pracovních  důvodů  na  jednu  třetinu  vyplácené  částky
s platností od 1.1.2025.

16b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov stanovuje neuvolněné místostarostce odměnu ve výši 9 717,-
Kč. Ostatní odměny neuvolněným zastupitelům i ostatním funkcionářům zůstávají ve stejné
výši  jak  byly  schváleny  na  ustavujícím  ZM  dne  24.10.2022  usnesením  47/1RM/2022,
48/1RM/2022  a  50/1RM/2022  a  dále  na  2.  ZM,  které  se  konalo  1.12.2022  usnesením
9/2ZM/2022.

 

17/15ZM/2024 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  vzorovou  smlouvu  pro  neinvestiční  dotace
z  rozpočtu  města  Paskov  na  kalendářní  rok  2025.  

18a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě žádosti organizace Házená Paskov, z.s.
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 680.000,- Kč.

18b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s organizací
Házená Paskov, z.s., IČO: 06004334 na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 680.000,- Kč.

19a/15ZM/2024 Zastupite lstvo  města  Paskov  schvaluje  na  základě  žádost i  organizace
PASKOV SAURIANS z.s. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 775.000,- Kč.

19b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s organizací
PASKOV SAURIANS z.s., IČO: 66934001 na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 775.000,-
 Kč.

20a/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě žádosti organizace Charita Frýdek-Místek
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 695 000,- Kč.

20b/15ZM/2024 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s organizací



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Charita Frýdek-Místek, IČO: 45235201 na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 695 000,-
 Kč.

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí zprávu o činnosti RM mezi 14. a 15. ZM.

Zastupitelstvo města Paskov projednává a bere na vědomí žádost Charity FM o neinvestiční dotaci a návrh
FV, na výši neinvestiční dotace

Ing. Petr Michálek
radní  města

Petr Baďura
starosta  města


